חנכה שמח

שלכם,

ברוריה בן נעים

# חשמונאים יציאת

ישוב עירוני דתי

פרשת וישב // כ"ד כסלו // 10.12.20

חברים וחברות יקרים,
מחכות לראות את כולכם שותפים בפעילויות.
שיהיה חנוכה שמח ומלא באור!

אוהבות,
צוות נוער ♥

## אירועי עשר ותב"ב חשמונאים חנוכה התשפ"א 2020

<p>סמינר הדרכה ונתן לשבת סיני מ' שלש - חמישי כ"ד כסלו - ג' אב בהרשאה מראש</p> <p>צרב בתורה + מסיבת חנוכה שבט רפאל מוצאי שבת ושב ג-4 קפסולות נפרדות 18:30-21:00</p> <p>"מוסיף והולך" לימוד תורת זמ-זמ' על דמות מפתח מספור חנוכה וערך הנלמד ממנה.